
Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 27 марта 2025 г. № 492

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация
Вадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 27 марта 2025 г. № 492 «О создании
межведомственной рабочей группы по оказанию поддержки участникам
специальной военной операции и членам их семей» (в редакции
постановления администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области от 6 июня 2025 года № 789) (далее – постановление)
следующие изменения:

- приложение к постановлению «Состав межведомственной рабочей
группы по оказанию поддержки участникам специальной военной операции
и членам их семей в Вадском муниципальном округе Нижегородской
области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и
разместить на официальном сайте администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, управляющую делами Ефимову Н.А.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от ________________________

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от 27 марта 2025 г. № 492

(в редакции постановления администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от _________________________)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по оказанию поддержки

участникам специальной военной операции и членам их семей
в Вадском муниципальном округе Нижегородской области

(далее – Рабочая группа)

Трусов
Александр Александрович

- глава местного самоуправления Вадского
муниципального округа Нижегородской
области, руководитель Рабочей группы

Ефимова
Надежда Алексеевна

- заместитель главы администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской
области, управляющая делами, заместитель
руководителя Рабочей группы

Царькова
Татьяна Александровна

- заведующая отделом документационного
обеспечения управления делами
администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области, секретарь
Рабочей группы

Члены Рабочей группы:
Анурин
Вадим Николаевич

- военный комиссар Бутурлинского, Вадского
муниципальных округов, городского округа
Перевозский Нижегородской области
(по согласованию)



Артамонов
Александр Николаевич

- начальник Стрельского территориального
отдела администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской
области

Бесов
Павел Владимирович

- майор полиции, начальник Отдела полиции
(дислокация с.Вад) межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Перевозский» (по
согласованию)

Бякин
Сергей Анатольевич

- начальник управления имущественных,
земельных отношений и жилищной политики
администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области

Горбунов
Александр Викторович

- главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Нижегородской
области «Вадская центральная районная
больница» (по согласованию)

Гусев
Николай Владимирович

- начальник Новомирского территориального
отдела администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской
области

Дубовкин
Александр Петрович

- председатель Вадской районной организации
Нижегородской областной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов (по
согласованию)

Заикин
Александр Михайлович

- начальник Вадского территориального отдела
администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области

Клокова
Оксана Николаевна

- руководитель клиентской службы (на правах
группы) в Вадском муниципальном округе
Отделения социального фонда России по
Нижегородской области (по согласованию)

Копнов
Иван Сергеевич

- заместитель главы администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской
области, начальник финансового управления

Краснова
Марина Александровна

- директор государственного казенного
учреждения Нижегородской области
«Управление социальной защиты населения
Вадского муниципального округа» (по
согласованию)



Кудряшов
Михаил Федорович

- ведущий консультант управления делами
администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области

Кулева
Марина Васильевна

- директор государственного бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Вадского района»
(по согласованию)

Маслов
Александр Анатольевич

- начальник Лопатинского территориального
отдела администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области

Маштаков
Николай Николаевич

- начальник управления строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
архитектуры администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области

Оганисян
Елена Сергеевна

- начальник Дубенского территориального
отдела администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области

Соболева
Лариса Владимировна

- социальный координатор Государственного
фонда поддержки участников специальной
военной операции «Защитники Отечества»
(по согласованию)

Степанова
Наталья Сергеевна

- начальник Круто-Майданского
территориального отдела администрации
Вадского муниципального округа
Нижегородской области

Тимонина
Светлана Владимировна

- начальник управления образования и
молодежной политики администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской
области»


